รวมงบประมาณทั้งสิ้น  3,889,600 

ส่วนที่ 2 
ผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 

2.1 การสนับสนุนทุนอุดหนุนด้านการวิจัย 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 มหาวิทยาลัยจัดสรรทุนภายใน และได้รับเงินอุดหนุน 
จากแหล่งทุนภายนอก เพ่ือเป็นทุนอุดหนุนการวิจัย  รวมจ านวนทั้งสิ้น 28,171,489 บาท  
(ยี่สิบแปดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) มีโครงการวิจัยจ านวน 187
โครงการ โดยแบ่งเป็นทุนภายใน 9,391,526 บาท จ านวน 88 โครงการ  และ แหล่งทุนภายนอก  
จ านวน 18,779,963 บาท จ านวน 99 โครงการ ดังตารางที่ 5 

ตารางที่ 5 ข้อมูลจ านวนโครงการวิจัยและงบประมาณจากแหล่งทุนภายใน และแหล่งทุนภายนอก